-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2044/UBND-TC                           Quy Nhơn, ngày 18 tháng 6 năm 2010
	V/v sử dụng kinh phí tổ chức Đại hội Đảng các cấp.

Kính gửi:
- Các huyện ủy, thành ủy;

- UBND các huyện, thành phố;
- BCH Quân sự tỉnh;

- BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;
- Công an tỉnh;

- Sở Tài chính.

Triển khai thực hiện chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Hội nghị lần thứ 67 (Kết luận số 249-KL/TU ngày 31/5/2010) liên quan đến kinh phí tổ chức Đại hội Đảng các cấp, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Ngoài số kinh phí ngân sách tỉnh hỗ trợ cho các địa phương, đơn vị, các địa phương, đơn vị được phép sử dụng từ nguồn thu đảng phí được trích để lại và kinh phí trong dự toán được giao năm 2010 để tổ chức Đại hội theo quy định.

2. Quà tặng cho các đại biểu về dự Đại hội do ngân sách địa phương, đơn vị bố trí không quá 250.000 đồng/suất.

3. Số đại biểu mời dự Đại hội không quá 20% so với tổng số đại biểu được triệu tập.

4. Đối với Đại hội của các Đảng bộ: Quân sự, Công an, Bộ đội Biên phòng tỉnh: ngoài phần kinh phí của cấp trên hỗ trợ, phần còn thiếu ngân sách tỉnh hỗ trợ 80%, 20% còn lại các đơn vị tự cân đối. Sở Tài chính phối hợp với BCH Quân sự tỉnh, Công an tỉnh, Bộ đội Biên phòng tỉnh tính toán, trình UBND tỉnh xem xét, hỗ trợ số kinh phí nêu trên cho các đơn vị.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

                                                                                             KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP;

- L​ưu: VT, K11, K17.

                       Lê Hữu Lộc